[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

11 марта 20241 года.                                                                              № 59/1-4
р.п. Хвойная

О количестве переносных ящиков, используемых
 для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7статьи 71 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить количество переносных ящиков, используемых для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов  Президента  Российской Федерации   в участковых избирательных комиссиях (прилагается)

Председатель
ТИК Хвойнинского района                                                        С.Е. Косьяненко
Секретарь
ТИК Хвойнинского района                                                         Н.С. Цветкова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 11.03.2024г. № 59/1-4

О количестве переносных ящиков, используемых для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов  Президента Российской Федерации
	№ п/п
	Избирательный участок
	Количество переносных ящиков

	1
	участковая избирательная комиссия  № 1901
	3

	2
	участковая избирательная комиссия   № 1902
	3

	3
	участковая избирательная комиссия   № 1903
	2

	4
	участковая избирательная комиссия   № 1904
	1

	5
	участковая избирательная комиссия   № 1905
	3

	6
	участковая избирательная комиссия   № 1906
	2

	7
	участковая избирательная комиссия   № 1907
	4

	8
	участковая избирательная комиссия  № 1908
	2

	9
	участковая избирательная комиссия   № 1909
	1

	10
	участковая избирательная комиссия   № 1910
	1

	11
	участковая избирательная комиссия   № 1911
	2

	12
	участковая избирательная комиссия  №1912
	3

	13
	участковая избирательная комиссия  № 1913
	2

	14
	участковая избирательная комиссия  № 1914
	2

	15
	участковая избирательная комиссия  № 1915
	1

	16
	участковая избирательная комиссия  №1916
	2

	17
	участковая избирательная комиссия  №1917
	3

	18
	участковая избирательная комиссия  №1918
	2

image1.png